
MOFDV 2023/24

Bezirksklasse C
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Lohr, Susanne, , , Tel.: +4991746343115, susilohr74@gmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sun. 01.10.2023 17:00  09060570 v Golden Arrows V 1. DC Sligo...fenheim II 10:2
Fri. 13.10.2023 20:00  09060070 1. DC Sligo...fenheim II Die Dartgrafen 3:9
Fri. 20.10.2023 20:00  09060470 Rezat Dart Devils III 1. DC Sligo...fenheim II 6:6
Fri. 03.11.2023 20:00  09060070 1. DC Sligo...fenheim II DC Franken-Power IV 1:11
Sun. 12.11.2023 15:00  09060140 v BV Bergen III 1. DC Sligo...fenheim II 6:6
Sat. 09.12.2023 20:00  09060510 Phoenix Deining III 1. DC Sligo...fenheim II 4:8
Fri. 15.12.2023 20:00  09060070 1. DC Sligo...fenheim II DC Torpedo Erlangen V 8:4
Sun. 14.01.2024 16:00  09060450 Nine Darters III 1. DC Sligo...fenheim II 8:4
Thu. 25.01.2024 19:30  09060070 v 1. DC Sligo...fenheim II Golden Arrows V 4:8
Sat. 17.02.2024 19:30  09060670 Die Dartgrafen 1. DC Sligo...fenheim II 8:4
Fri. 01.03.2024 20:00  09060070 1. DC Sligo...fenheim II Rezat Dart Devils III 9:3
Sun. 17.03.2024 18:00  09060350 DC Franken-Power IV 1. DC Sligo...fenheim II 9:3
Fri. 05.04.2024 20:00  09060070 1. DC Sligo...fenheim II BV Bergen III 6:6
Fri. 19.04.2024 20:00  09060070 1. DC Sligo...fenheim II Phoenix Deining III 8:4
Sun. 28.04.2024 17:00  09060190 DC Torpedo Erlangen V 1. DC Sligo...fenheim II 5:7
Fri. 03.05.2024 20:00  09060070 1. DC Sligo...fenheim II Nine Darters III 3:9

Hallenverzeichnis

09060070 Bistro JOY
Wiesenstr. 1, 97215 Uffenheim

09060140 Sportheim BV Bergen
Am Hochfeld 2, 91790 Bergen

09060190 The Dartmoor Inn
Friedrichstr. 34, 91054 Erlangen

09060350 Sportheim TSV Kleinschwarzenlohe
Schleißweg 1, 90530 Kleinschwarzenlohe

09060450 Gaststätte Kalypso
Veitsbronner Str. 2a, 90587 Obermichelbach

09060470 Sportheim TSV Windsbach
Retzendorf 22, 91575 Windsbach

09060510 Sportheim 1. FC Deining e.V.
Velburgerstr. 13-15, 92364 Deining
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MOFDV 2023/24

Bezirksklasse C
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09060570 Sportheim SC 04 Schwabach
Nördlinger Str. 48, 91126 Schwabach

09060670 Sportheim SV Burggrafenhof
Ansbacherstr. 50 , 90579 Langenzenn
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